
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2021 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

53 09/04/2021 SALADINO CRISTINA 1049.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
54 09/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 565.16 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

55 09/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 2119.99 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

56 09/04/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 3295.01 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

57 09/04/2021 TESORIERE UNICREDIT 505.60 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere
58 09/04/2021 TESORIERE UNICREDIT 2.00 06|01|005 - IMPOSTE E TASSE/Altre imposte n.a.c
59 23/04/2021 FERRIGNO  PINUCCIA 18.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
60 23/04/2021 CONSOLI STEFANIA 18.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
61 23/04/2021 PUGLIA RAFFAELE 18.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
62 23/04/2021 FELIS LOREDANA 13.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
63 23/04/2021 NOCITA GABRIELLA 13.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
64 23/04/2021 SCROFANI ALFIO CLAUDIO 13.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
65 23/04/2021 MANNANICI MARIA GRAZIA 91.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
66 23/04/2021 TEC S.r.l. 204.93 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura
67 23/04/2021 PAGLIAROTO NANCY 400.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa
68 23/04/2021 CALTABIANO DOMENICO MAURIZIO 2113.65 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
69 23/04/2021 NETSENSE S.R.L. 74.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
70 26/04/2021 MEDIA DIRECT SRL 446.72 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
71 26/04/2021 R-Store S.p.A. 2390.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware
72 26/04/2021 NETSENSE S.R.L. 4800.00 04|03|022 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni mobili
73 26/04/2021 KDONNA S.R.L.S. 3099.69 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni

Immobili
74 26/04/2021 KDONNA S.R.L.S. 1900.14 03|06|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni

Immobili
75 26/04/2021 AURORA GROUP S.R.L. 1601.28 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
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76 26/04/2021 AZ SCUOLA S.R.L. 1704.87 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico
77 26/04/2021 EUROEDIZIONI TORINO S.R.L. 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste
78 26/04/2021 CAVALLOTTO LIBRERIE S.R.L. 250.00 05|04|001 - ALTRE SPESE/Borse di studio e sussidi agli alunni
79 07/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 681.93 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
80 07/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 45.08 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
81 07/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
82 07/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 98.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
83 07/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 352.28 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
84 07/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 418.03 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
85 07/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 525.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
86 07/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 1056.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
87 07/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 375.07 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
88 07/05/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 395.52 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
89 07/05/2021 INTRAVAJA ANNALISA 18.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
90 07/05/2021 LODI CARLA 18.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
91 07/05/2021 FERRARA PAOLA 18.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
92 07/05/2021 FERRARA PAOLA 52.00 09|02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
93 07/05/2021 ASSOCIAZIONE VOLA DIGITANDO DSA ONLUS 40.66 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
94 07/05/2021 ASSOCIAZIONE ORIONE 2400.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica
95 31/05/2021 MAZZEO ROSARIO 917.28 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
96 31/05/2021 BONAVENTURA ANNA 168.98 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
97 31/05/2021 RIZZA FERNANDO 55.32 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
98 31/05/2021 SANTONOCITO DOMENICA 83.37 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
99 04/06/2021 LICEO STATALE "E. BOGGIO LERA" 500.35 05|02|002 - ALTRE SPESE/Compensi ai Revisori
100 04/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 423.77 01|03|016 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

01|03|017 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|03|019 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)
01|03|020 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

101 04/06/2021 AGENZIA DELLE ENTRATE 326.78 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

102 04/06/2021 C3P S.R.L. 150.00 03|02|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza medico-sanitaria
103 04/06/2021 TEC S.r.l. 158.47 03|10|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Stampa e rilegatura
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104 04/06/2021 TEC S.r.l. 210.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
105 28/06/2021 NETSENSE S.R.L. 944.33 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione

dei dati personali
106 28/06/2021 NETSENSE S.R.L. 218.50 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico
107 28/06/2021 POSTE ITALIANE S.P.A. - SOCIETA' CON SOCIO UNICO 60.43 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

Data 06/07/2021
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